@ Karisik Salata
i .
@ Coban Salatas

Nachtisch

‘ Brownie

.
Y I

@ Kuged Eis

Nachspeisen

@ GemischtesEis
1_“ F

@ Muhallebi
1_“ F

@ ,Eisund Heil?"
1_“ F

@ lzmir Eis

38
5€

1€



Reisgerichte

Reis
Vor speisen
@ Cacik
@ Pilaki
@ Humus

@ Yogurtlu I spanak

‘ Sigara Bor e?i

Suppen

Ezo Gedlin

@

hY i

mtlliseiliiciiliten,
@ Bohnensuppe

W

w

w



@ Zwiebelsuppe
@ Tl

Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

9 Thunfisch

10 meistbestellte Gerichte

@ Apfelstrudel

Pizza M antarli

.

@ Pizza Balikli
.

@ Pizza Karidedli

N

16

10
4€

10
4€

©

©

10



e Pizza Margarita

Hauptgerichte

@ Hindi ?2i?

Vegetarisch

g

@ Kabak Tava
g

@ Sebze Firin
g

@ Patates M uhlama
@ Mantar Firin
g .
@ I spanakli Patates
g

@ Meze Tabagi (fur eine Person)

N

13

10

11

12

10

12



Beilagen

ﬁ French fries

Fleischgerichte

Kuzu Tava

Pizzen

w Pizza Sucuklu
X

Vegetarische Gerichte

@ Broccoli with cheese
N

Kalte Vorspeisen

19

10



E Dasist ein guter Freund

A oi

E Patlican Salatas

A oi

E Acili (Scharf)

A oi

E Acika (Scharf)

A oi .

E Paltlican Tava
E Meze (flr eine Person)
A oi

E Meze flur zwei Personen)

Grillgerichte

el
@ Tavuk lzgara

@ Pirzola

A
@ Yo?urtlu Kebab

»

N

N

N

N

»

10

13

18

16



“ | zgara K 6fte

Fisch

.
hY

-i .-";
@ Zanderfilet

Kinderbecher

f Pinocchio

Snacks & Saucen

‘ i |"‘
ﬁ Oliven

Warme Vorspeisen

-
'\.

@ Midye Tava

-
'\.

@ Biber Tava

©

16

10
3€



@ Acili Peynir (scharf)
@ Sucuk Sahanda
@ Fasulye Tava (scharf)

Fingerfood

e Calamares

Steaks

aaen

@ Rumpsteak ,, Biberli“ 250 g
@ Rumpsteak ,, Peynirli“ 250 g
@ Rumpsteak , Marmaris‘ 250 g
@ Rumpsteak , Truva“ 250 g
aaen

@ Rumpsteak ,, Bodrum* 250 g

10
4€

18

18

18

18

18



v
@ Rumpsteak ,, Side" 250 g

| ndische Spezialitaten

Hindi Sote

M eer esspezialitaten

Karides Tava, GoldenesHorn“

Karides Sis, Bogazici“

Karides Giivec ,, Halikar nas*

Karides Sote ,, K aradeniz*

Karides Muhlama

Soman Bugulama

Soslu Balik

18

13

18

18

18

18

18

17

16



@ Kalkan , Pasa Sefasi“

Lammspezialitaten

@ Cop Kebab

@ Kuzu Fileto Mantarli
@ Kuzu Fileto Sodu (scharf)
@ Kuzu Fileto Acili (scharf)
@ Kuzu Ciftlik Kebabi
@ Kuzu Yayla Guveci
@ Kuzu Orman Glveci
@ Kuzu Budu ,, Pamukkale"
v

@ Kuzu Kapama ,, Patlicanli“

17

19

19

19

19

18

16

16

16

16



@ Kuzu Fileto , Patlicanli“
@ Kuzu Fileto (scharf)
@ Kuzu Fileto Sebzeli

Fur unserekleinen Gaste

@ Der Pirat

Teigwaren

@ Hindili Makarna
@ Broccoli Makarna
@ Tavuklu Makarna (scharf)
@ Balikli Makarna

A

@ I spanakli Makarna

19

19

19

11

11

11

11

11



Kartoffelgerichte

@ K artoffeln

Nudelspezialitaten

@ Kiymali Makarna

Kleine Salate

-L_x. _,."'. .
@ Biber Tursu

Turkische Pizzen

m"“ .;; - . .
@ Pizza Karisik

Tilrkische Spezialitaten

a W

h ©



ﬂ Baklava

Pizza - klein @ 24cm

ra
'

il e, .
@ Schneewittchen

.
hY

Nudelpfannen

I
i

sl i,
@ Karidesli Makarna

kY
'\.

Seniorengerichte

@ Bugu Kebap

Mezeler - Vorspeisen

i
r

i .
@ Havuc Ezme

-
'\.

29
4€

12

12



Vorspeisen - Anatolische Art

5 /
b !

.
@ Yaprak Sarma

Pizalar - Pizza - @26cm

. F
b !

. . .
@ Pizza | spanakli

K ebap-Spielle

, F
b !

.
@ Tavuk-Schwester

Sicak Mezeler - Wame Vor speisen

*, i
'\. i

. . .
@ Arnavut Cigeri

Meze - Vorspeisen

13



@ Peynir Ezme

Pizzen klein & 28 cm
e

&y =
SALATE

@ “Marmaris’ Salat
@ Hindi Salata

@ Karisik Salat klein nur als Beilage)

Grillspezialitaten

@ Grillspezialitaten

NUDELGERICHTE



o .
@ Mantarli Makarna

GRILLGERICHTE

&b _
@ Kuzu Fileto

@ Sebzeli Hindi

@ Makarnali Tavuk
@ Tavuk lzgara Acili (scharf)
@ Tavuk Pane

@ Tavuk Firin

Kalbspezialitaten

11

19

13

13

13

13

13



AERER 17

@ Bugu K ebabi €

A

G cvivonuhar) 0
AEND . . 40
@ Coban Kavurma fur zwei Personen €

Backofenspezialitaten

@ Backofenspezialitaten

Nicht kategorisiert

g

@ Patates Salata 2
g . 4
@ Sodlu Patlican €
g

@ Domates Salatasi 2
g 4
@ Mantar Tava €
g 6

@ Peynir Firinda €



Max und Moritz

a o



